
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404371, Волгоградская обл., Котельниковский p-он, х.Красноярский, ул. Ленина, 24. Тел. прием. (84476) 7-12- 
90, факс 7-12-92
E-mail: krasny yar@rambler.ru ИНН -  3413008783, КПП -  341301001, БИК 041806001, ОГРН -  1053458080334

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» июля 2017 г. № 40
9

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 
градостроительных планов земельных участков» Красноярского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальной услуг» Федеральным законом от 
06.10.2003года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства Российской Федерации от 25 апреля 2017г.№741/пр «Об утверждении формы 
градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения» , руководствуясь 
постановлением главы Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области от 29.05.2013 г. № 43 '«Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
администрацией Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области», Уставом Красноярского сельского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Выдача градостроительных плщ д^§р^рЙ!1№ с участков»
2. Настоящее постановление его пописания и полежит обнародованию.

Г лава Красноярского сельс Н.В. Кравченко


